СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от « 23 » марта  2010 г.                                                                                                   №  02/107
«О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Новочелны-Сюрбеевского  сельского  поселения  «О  бюджете
Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского
района Чувашской Республики на 2010 год»

Статья 1.
Внести в решение Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района от 30 ноября 2009 года № 1/101  «О бюджете Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики на 2010 год» следующие изменения:

1) статью 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения в сумме 2 724 220 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета района 2 333 020 рублей;

общий объем расходов бюджета Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения в сумме             2 858 920  рублей;

предельный объем муниципального долга Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения в сумме 100 000  рублей;

верхний предел муниципального долга Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения на 1 января 2011 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения 0 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения в сумме 134 700  рублей»;
2) внести изменения в приложения 1, 3, 4 согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению;

3) приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
4) утвердить адресную инвестиционную программу Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения на 2010 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава Новочелны-Сюрбеевского
сельского поселения                                                                      Г.Г.Ракчеев